1888, și anume: să dovedească, că au cvacațiunea recerută pentru parohiile de clasa primă să producă testimoniul de maturitate și să dovedească, că au împlinit cel puțin 5 ani în viciul bisericesc sau școlar cu succes de mulțămitor și că prin zelul, capacitatea și ginja lor s'au distins pe terenul bisericesc școlar.

Oradea-mare, din ședința plenară a Consistorului eparhial gr.-or. român ținută la 27 februarie (12 Martie) 1918.

Consistorul gr.-or. rom. din Oradea-mare

—□—

3.

BANCA GENERALA DE ASIGURARE

societate pe acții Sibiu

primește pe lângă condițiunile cele mai favorabile, asigurări contra daunelor de foc, contra grindinei și contra daunelor provenite din furt prin spargere.